
 

Hotărârea nr. 2 din 23.01.2024 

 

cu privire la 

 

 Aprobarea modificării Cartei universitare a UNArte și a Codului de etică (anexă Cartă), 

conform Legii Învățământului Superior nr. 199/2023 

 

 

În temeiul Legii Învățământului Superior nr. 199/2023 si în urma dezbaterii cu comunitatea 

universitară, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București 

 

 

 

 

Hotărăște: 

           

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi modificarea Cartei universitare și Codul de etică 

(anexă la Cartă) conform prevederii legale. 

 Art. 2. Direcția Resurse Umane va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

Prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


